Christe eleyson. ✠. Qui propheticè prōphisti, Ero mors tua, o mors. Christe eleyson. ✠. Dñe miserere. ✠. Christus dñs factus est obediens usque ad mortem. kyrie eleyson, Kyrie eleyson, kyrie eleyson, ✠.

Domine miserere. ✠. Christus dominus factus est obediens usque ad mortem. ✠. Mortem autem crucis. Pater noster, & cæt. **Psalmus.** Miserere mei Deus secundum quę

~~re supra ad laudes.~~ **Oratio.**

R Espice quęsumus domine super hanc familiam tuam, pro qua dominus noster Iesus Christus nō dubitavit manib⁹ tradit nocētio, & crucis subire tormentum.

DIE IOVIS.

Ad vespervas. Pater noster. *Añã.*Calicem salutaris accipiam, & nomen domini inuocabo. *Psalmus.*

Redidi, ppter quod loquutus sũ: ego aut humiliatus sũ nimis. *E*go dixi in excessu meo: / omnis homo mendax.

*Q*uid retribuam domino: / pro omnibus quæ retribuit mihi?

*C*alicem salutaris accipiam: / & nomen domini inuocabo.

*V*ota mea domino reddam coram omni populi eius: / pretiosa in conspectu domini mors sanctorũ eius.

O domine quia ego seruus tuus: / ego seruus tuus, & fili⁹ ancillæ tuæ.

*D*irupisti vincula mea, / tibi sacrificabo hostiam laudis: / & nomen domini inuocabo.

*V*ota mea domino reddam in cõspectu omnis populi eius: / in atrijs domus domini in medio tui Hierusalem. *Añã.* Calicẽ salutaris accipiã, & nomẽ domini inuocabo. *Añ.*

Cum his qui oderũt pacem, eram

Die Iouis.

pacificus: cum loquebar illis, impu-
gnabant me gratis. *Psalmus.*

AD dominum cum tribularer cla-
maui: & exaudiuit me.

Domine libera animam meam à la-
bijs iniquis / & à lingua dolosa.

Quid deur tibi, aut quid appona-
tur tibi ad linguam dolosam?

Sagittæ potentis acutæ / cum car-
bonibus desolatorijs.

Heu mihi, quia incolatus meus pro-
longatus est / habitavi cum habitantibus ce-
dar / multum incola fuit anima mea.

Cum his, qui oderunt pacem, eram
pacificus / cum loquebar illis, impu-
gnabant me gratis. *Añã.* Cum his,

qui oderunt pacem, eram pacificus,
cum loquebar illis, impugnabant
me gratis. *Añã.* Ab hominibus ini-
quis libera me domine. *Psalmus.*

ERipe me dñe ab homine malo /
à viro iniquo eripe me.

Qui cogitauerunt iniquitates in cor-
de / tota die constituebant prelia.

Acuerunt linguas suas sicut serpē-
tes / venenū aapidā sub labijs eorū.

Custodi me dñe de manu peccatoris /
& ab hominibus iniquis eripe me.

Qui cogitauerunt supplantare & res-
sus meos absconderunt superbi la-
queum mihi.

Et funes extenderunt in laqueum iux-
ta iter scandalum posuerunt mihi.

Dixi domino, Deus meus es tu exaudi
domine vocem deprecationis meae.